
公益事業 

財  産  目  録 
平成 30 年 3 月 31 日現在 

 
資産・負債の内訳 金     額 

Ⅰ資産の部 
１． 流動資産 
 小 口 現 金 

  普 通 預 金 
  事 業 未 収 金 
  前  払  金 

流動資産合計 
 ２．固定資産 
  建     物 
  車 両 運 搬 具 
  器具及び備品 
  退職給付引当資産 
  その他の固定資産 

固定資産合計 
資産合計 

 
Ⅱ負債の部 

１． 流動負債 
事 業 未 払 金 

流動負債合計 
 ２．固定負債 
退職給付費引当金 

    固定負債合計 
負債合計 

 

 

36,402 

28,825,421 

14,337,650 

 149,948 

 

 

2,270,522 

1 

102,689 

7,338,714 

1 

 

 

 

 

 

5,984,083 

 

 

7,338,714 

 

 

 

 

 

 

 

 

43,349,421 

 

 

 

 

 

 

9,711,927 

 

 

 

 

 

 5,984,083 

 

 

7,338,714 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

53,061,348 

 

 

 

 

 

 

 

 

13,322,797 

差引純資産   39,738,551 

 


