公益事業

財 産 目 録

平成 30 年 3 月 31 日現在

資産・負債の内訳	金	額	
I資産の部			
1. 流動資産			
小 口 現 金	36,402		
普 通 預 金	28,825,421		
事業未収金	14,337,650		
前 払 金	149,948		
流動資産合計		43,349,421	
2. 固定資産			
建物	2,270,522		
車 両 運 搬 具	1		
器具及び備品	102,689		
退職給付引当資産	7,338,714		
その他の固定資産	1		
固定資産合計		9,711,927	
資産合計			53,061,348
Ⅱ負債の部			
1. 流動負債			
事業未払金	5,984,083		
流動負債合計		5,984,083	
2. 固定負債			
退職給付費引当金	7,338,714		
固定負債合計		7,338,714	
負債合計			13,322,797
差引純資産			39,738,551